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ORENINGSARENDEN 

Föreningen Kronobergs läns taxe­
ringsnämndsordförande och 
kronoombud 

höll med mycket god anslutning torsdagen 
den 4 februari 1965 sitt ordinarie årsmöte 
å StaJdshotellet i Växjö under ordförande­
skap av kantor A. VY. Fröberg. 

Som föreningens gäster var landskam­
reraren Gustaf-Adolf Kroon och taxe­
ringsintendenten Erik LiHiesköld närva­
rande vid årsmötet. 

TiH styrelseledamöter för det nya venk­
samhetsåret omvaldes kantor A. W. Frö­
berg, kronokamreraren Thorsten Lind­
·ström, förste kriminalassistenten Erik 
Dahl, kamreraren Lennart Oleskog och 
tf länsassistenten Bengt Johnsson. 

Suppleanter blevo nämndemannen Mar­
tin Karlsson och kommunalnämndsord­
föranden Th!ure Nilsson. 

Till revisorer omvai)des kantorn Doug­
las Landqvist och tf häradsskrivaren Val­
demar Frejfors med kantorn Nils Ol'Sson 
som suppleant. 

Till ledamöter i valberedningen omval­
des häradsskrivaren Bengt HeNberg, tf 
taxeringsassistenten Inga-Maj J onson och 
förste landskanslisten Carl-Eric Carlson. 

Att representera föreningen vid riks­
förbundets årsmöte i Stockholm valdes 
kantorn A. \t\'. Fröberg och tf 1änsassi­
stenten Bengt J ohnsson. 

Som föredragshållare vid mötet hade 
föreningen engagerat föredragaren i riks­
skattenämnden, assessorn Ulf Fredholm, 
Stockholm, vi1ken i sitt föredrag behand­
lade de nya bestämmelserna om trakta-
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menten och representation. Efter före­
draget besvarade föredragshållaren fram­
ställda frågor. 

Sedan årsmötesförhandlingarna avslu­
tats, samlades deltagarna till gemensam 
supe. 

Föreningen Kalmar läns taxerings• 
nämndsordförande 

I anslutning till av länsstyrelsen i Kal­
mar län inför landskamreraren anordnat 
sammanträde för taxeringsfunktionärer 
inom norra länsdelen höll Föreningen 
Kalmar läns taxeringsordförande sitt års­
möte å Stadshotellet i Västervik den 9 
februari 1965. 

Årsmötet öppnades av kantor Eric J ern, 
vilken även valdes att leda förhandling­
arna. Efter föredragning av styrelse- och 
revisionsberättelserna, beviljades styrels,en 
ansvarsfrihet för verksamhetsåret 1964. 
Häradsskrivare Erik Smide lämnade en 
redogörelse för riksförbundets årsmöte 
den 24 oktober 1964. Till ledamöter i sty­
relsen omvaldes kantor Eric J ern, Kalmar, 
kronokamreraren Georg Österberg, Kal­
mar, häradsskrivaren Erik Smide, Borg­
holm, förste kronoassistenten Artur Hjal­
marsson, Västervik, samt nyvaldes kassö­
ren John Petersson, Kalmar, efter lands­
kanslisten Ebbe Biborg, vilken undanbett 
sig återval. Styrelsesuppleanter : hem­
mansägaren Harald Petersson, Solhult, 
samt handlanden Nils Algö, Färjestaden. 
Till revisorer omvaldes kamreren Sture 
Bjernstad, Blomstermåla samt nyvaldes 
uppbördsassistenten Börje Rudvall, Kal­
mar, med hemmansägaren E. Krönmark, 
S. Vi, som suppleant. 

Efter årsmötet, som var besökt av ett 
SO-tal ledamöter, intogs gemensam supe 
under angenäm och kordial stämning, var-
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vid landskamreraren Sven Villner, taxe­
ringsintendenten C. H. Tham och hitr. 
taxerings intendenten Gösta Moberg besva­
rade frågor i aktuella taxeringsproblem. 

Värmlandsföreningen trettio år 
I anslutning till ett av länsstyrelsen 

jämlikt 60 § taxeringsförordningen utlyst 
sammanträde lördagen den 23 januari 
1965 å Stadshotellet i Karlstad, höll Före­
ningen Värmlands läns Taxeringsnämnds­
ordförande och Kronoombud årsmöte be­
vistat av cirka 250 medlemmar. 

Föreningens ordförande, förste upp­
bördsassistent Erik Palmquist, erinrade 
om att trettio år förflutit sedan förening­
en bildades och hyllade minnet av dess 
initiativtagare och förste ordförande, lek­
tor Bror Asplind, Karlstad. Efter en del 
smärre ärenden redogjorde ordföranden i 
riksförbundets styrelse, kronokamrerare 
Elis Winnennark, Borås, för förbundets 
senaste årsmöte samt uppvaktningarna 
under år 1964 i finansdepartementet rö­
rande taxeringsarvodena. Förbundsordfö­
randen ansåg sig kunna konstatera att er -
sättningarna för taxeringsarbetet, trots 
icke obetydliga höjningar under senare år, 
alltjämt är för låga. Förbundets styrelse 
har emellertid problemet ständigt aktuellt 
och höga vederbörande kommer självfal­
let även i fortsättningen att energiskt 
attackeras. 

Till Styrelseledamöter för år 1965 om­
valdes förste uppbördsassistent Erik 
Palmquist, Karlstad, ordförande, länsas­
sessor Erik Söderlund, Karlstad, nyvald 
vice ordförande, häradsskrivare Karl 
Sunnevik, Karlstad, sekreterare och skatt­
mästare, nämndeman Verner Andersson, 
Kila, och f. kommunalnämndsordförande 
Alfred Svanhult, Sysslebäck, samt nyval­
des brukstjänsteman Sven Forsudd, 

Munkfors, och poliskommissarie P. F. 
Olzon, SäffJ.e, efter kronokamrerare Tor­
björn Vester, Kristinehamn, och nämnde­
man Gustaf Häll, Väse, vilka ej önskat 
ifrågakomma för omval. Till styrelse­
suppleanter nyvaldes landstingsman Karl­
Erik Eriksson, Arvika, och skolkassör 
Hjalmar Kihlman, Skattkärr. Omvalda 
blev revisorerna häradsskrivare Harald 
Grahn och uppbördskontrollant Allan 
Svensson, båda i Karlstad. Att represen­
tera föreningen vid taxeringsnämndsord­
förandenas riksförbunds sammanträden 
under året utsågs ordföranden och sekre­
teraren. 

Det av länsstyrelsen utlysta samman­
trädet öppnades av landshövding Gustaf 
Nilsson som erinrade att länets taxerings­
funktionärer in corpore inte varit kallade 
till information på åtskilliga år och under­
strök värdet av åtgärder för befordrande 
av en likformig och rättvis taxering. Vid 
sammanträdets fortsiittning under ledning 
av landskamrerare Stefan Drysclius tala­
de taxeringsintendent Lars Borg bl. a. 
om nyheterna vid 1965 års taxering och 
kommenterarde länsr,evisor Rune Schiitt 
med klarläggande exempel avdragsbe­
avdragsbestämmelserna vid reparation och 
underhåll av byggnader. Därjämte be­
handlade förste taxeringsinspektörerna 
Inge Hedlund och Marc Olsson olika 
problem och spörsmål i förvärvskällan 
tjänst. De mycket instruktiva och intres­
santa anförandena följdes av diskussion 
varvid för,edragshållarna besvarade fram­
ställda frågor. 

Efter sammanträdet som upptog större 
delen av dagen följde i Stadshotellets fes­
tivitetssal gemensam supe i vilken lands­
hövding Gustaf Nilsson, landskamrerare 
Stefan Dryselius, taxeringsintendenterna 
Lars Borg och Bengt Westman, länsas-
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sessor Rikard Falk, länsrevisor Rune 
Schiitt, förutvarande landskamrerare Ha­
rald Lindell samt riksförbundets ordfö­
rande, kronokamrerare Elis Winnermark 
deltog som länsföreningens gäster. ' 

I sitt hälsningsanförande uppehöll sig 
föreningens ordförande vid olika faser i 
skatteväsendets utveckling i vårt land 
från början av 1700-talet till nuvarande 
tid och uttalade därjämte taxeringsfunk­
tionärernas tack till länsstyrelsen för den 
tidigare under dagen erhållna värdefulla 
informationen. Riksförbundets ordföran­
de erinrade om att värmlänningarna till­
hör pionjärerna när det gäller taxerings­
nämndens föreningsverksamhet, kompli­
menterade föreningen för dess alltid visa­
de stora aktivitet samt Övcerbringade häls­
ningar och blommor från riksförbundets 
styrelse. Som siste talare underströk 
landshövding Nilsson värdet av gott sam­
arbete mellan länsstyrelsen och de många 
enskilda taxeringsfunktionärerna ute i lä­
net - landshövdingen anmärkte skämt­
samt att hans första offentliga uppdrag 
hade varit suppleantskap i en taxerings­
nämnd - och tillönskade 30-årsjubilaren 
fortsatt framgångsrik verksamhet. 

Vid kaffet kåserade föreningens ord­
förande om staden Karlstad och skalder­
nas Värmland, varjämte landskamrerare 
Lindell berättade taxeringsminnen från 
en svunnen tid. I övrigt medverkade Hu­
go Fornells musikensemble, schowartis­
ten Pehr Logander och sist men inte 
minst "Sola i Karlstad" Elsie-Marie 
Mörk, som till trumpetfanfarer svävade 
in i festsalen och förärade envar av supe­
deltagarna en röd nejlika, ett underhåll­
ningsinslag som livligt senterades. Som 
avslutning sjöngs unisont "Ack Värme­
land du sköna ... ". 
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Föreningen Gävleborgs läns taxerings­
funktionäre!' 

avhöll sitt årsmöte i Gävle fredagen den 
29 januari 1965 med mycket god anslut­
ning av medlemmar och med landskamre­
raren E. 0. Hellman och taxeringsinten­
denterna Bo Kellgren och L. Fosbv Gäv­
le, som gäster, vilka också lämnade' redo­
görelser för nyheter o. d. vid årets taxe· 
ringsarbete. 

Styrelsen för år 1965 fick följande 
sammansättning, kronokamrer S. O. R. 
Grigholm, Gävle, ordförande, handl<anden 
Georg Hammar, Jättendal, vice ordf., 
tjänsteman Stig Johansson, Ljusne, sek­
retera11e, kommunalnämndsord föranden 
Yngve Knutsson, Iggesund, och länsskog­
vaktare I var Sundberg, Storvik, samtliga 
omvalda. Omval bLev det även på styrelse­
suppleanterna direktör Ivar Michelson 
Färila och häradsskrivaren Sune Thylcn' 
Sandviken. Revisorerna häradsskriva;e K'. 
G. Bo11glund, konditor Bertil Persson och 
handlanden Birger Olsson, Söderhamn, 
omvaldes även. Till föreningens ombud 
vid TOR :s årsmötle utsågs tjänsteman 
Stig Johansson, och häradsskrivaren Sune 
Thylen. Ett valutskott tillsattes bestående 
av redaktör Sven Öjlert, Gävle, samman­
kallande, häradsskrivare Bengt Nyberg, 
Hudvksvall och bokhållaren Edvin Palm­
berg, Bollnäs. 

Flera frågor diskuterades vid mötet och 
närmast då medlemsanslutningen inom lä­
net, vilken konstaterades icke vara till­
fredsställande. En medlemsvärvning bland 
länets taxeringsfunktionärer skulle äga 
rum under året. 

Efter sammanträdet följde en gemen­
sam måltid där 20-talet medlemmar del­
tog. 
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